

ZUMAIAKO MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA

MATRIKULA – 2024/25 IKASTURTEA

IKASLEAREN DATUAK

IZEN ABIZENAK: _____

JAIOTEGUNA: _____

FAMILIA UGARIA: _____

HELBIDEA: _____

HERRIA: _____

TELEFONOA(K): _____

E-mail: _____

* Garrantzitsua

IKASTETXEA: _____

ESKAINZA

MUSIKA



MUSIKA TAILERRA

1. MAILA: 2018 - 2021 urteen artean jaiotako haurrentzat

	Musika Tailerra 3/4 urte	30 minutu, astean 2 saio
	Musika Tailerra 4/5 urte	45 minutu, astean 2 saio
	Musika Tailerra 5/6 urte	45 minutu, astean 2 saio
	Musika Tailerra 6/7 urte	45 minutu, astean 2 saio



MUSIKA MINTZAIRA

2. MAILA: 2012 - 2017 urteen artean jaiotako haurrentzat

* Musika Mintzaira lehenengo ikasturtea derrigorrezkoa musika tresnako lehenengo ikasturtearekin

	Musika Mintzaira 1	45 minutu, astean 2 saio
	Musika Mintzaira 2	45 minutu, astean 2 saio
	Musika Mintzaira 3	45 minutu, astean 2 saio
	Musika Mintzaira 4	45 minutu, astean 2 saio
	Musika Mintzaira 5	45 minutu, astean 2 saio

➔ TRESNAK

2017 urtean jaiotakoak eta helduagoak

2. MAILA: 30 minutu, astean saio bat

3. MAILA: 45 minutu, astean saio bat

	Ahots Teknika
	Baxua
	Biolina
	Bonbardinoa
	Dultzaina
	Eskusoinua
	Gitarra
	Klarinetea
	Oboea
	Panderoa
	Perkusioa
	Pianoa
	Saxofoia
	Trikitixa
	Tronboia
	Tronpa
	Tronpeta
	Tuba
	Txistua
	Zeharkako flauta

➔ TALDE JARDUERAK

KUOTARIK EZ DU

	Abesbatza	30 minutu, astean saio bat
	Banda Txiki	60 minutu, astean saio bat
	Talde instrumentala	30 - 60 minutu, astean saio bat

➔ IKASGAI TEORIKOAK

3. MAILA

	Musika Mintzaira (Helduak)	60 minutu, astean saio bat
	Informatika Musikala	60 minutu, astean saio bat
	Harmonia	60 minutu, astean saio bat

➔ MUSIKA TALDEAN

2008 urtean jaiotakoak eta helduagoak; 4. MAILA

	Konboa (Funky, Rock...)	60 minutu, astean saio bat
	Taldea (Trikitixa, Saxofoia, Klarinetea...)	60 minutu, astean saio bat

DANTZA

⇒ EUSKAL DANTZAK

2017 urtean jaiotakoak eta helduagoak

	Euskal Dantzak 2. maila	45 minutu, astean 2 saio
	Euskal Dantzak 3. maila	60 minutu, astean 2 saio

⇒ DANTZA GARAIKIDEA

2008 urtean jaiotakoak eta helduagoak

	Dantza Garaikidea	90 minutu, astean saio bat
--	-------------------	----------------------------

ANTZERKIA

2017 urtean jaiotakoak eta helduagoak

	Antzerkia (7-12 urte)	90 minutu, astean saio bat
	Antzerkia (12-16 urte)	90 minutu, astean saio bat
	Antzerkia helduak	90 minutu, astean saio bat

OSAGARRIAK

⇒ HEZIKETA BEREZIA

	Musikoterapia	60 minutu, astean saio bat
--	---------------	----------------------------

⇒ PENTSIODUN - JUBILATUAK

	Musika hezkuntza pentsiodun - jubilatatu	60 minutu, astean saio bat
	Dantza pentsiodun - jubilatatu	45 minutu, astean 2 saio

KUOTAK (2024-25)

Kuotak ordenantza fiskalen arabera egokituko dira, eta momentu honetan ondorengoak dira:

HILEROKO KUOTAK / (irailetik ekainera, biak barne, hilaren 30ean):

Haurren musika tailerra (3 urte)	19,40 euro
Haurren musika tailerra	29,10 euro
Musika mintzaira	29,10 euro
Euskal Dantzak II. maila	24,80 euro
Euskal Dantzak III. maila	35,60 euro
Dantza Garaikidea	24,80 euro
Antzerki tailerra	23,75 euro
Musikoterapia	51,80 euro
Harmonia	51,80 euro
Informatika musikala	61,50 euro
Taldea	27,05 euro
Talde instrumentala	10,60 euro
Musika hezkuntza pentsiodun - jubilatatu	12,55 euro
Dantza pentsiodun - jubilatatu	12,55 euro

HIRU-HILABETEKO KUOTAK (iraila, abendua eta martxoa, hilaren 30ean):

Musika tresnak :	
II. maila	111,70 euro
III. maila	168,85 euro
Ahots teknika:	
II. maila	111,70 euro
III. maila	168,85 euro
Musika tresnen alokairua	46,40 euro

Ikasturte hasierako matrikula: 23,40 euro
Ikasgai berri baterako matrikula: 6,40 euro

FAMILIA UGARIEN HOBARIAK

Ondorengo hobari eskala ezartzen da, familia unitateko diru sarreraren eta seme-alaben kopuruaren arabera:

<u>Seme alaba kopurua</u>	0 – 20.000,00 € (%)	20.000,01 € – 40.000,00 € (%)	40.000,01 € – 60.000,00 € (%)	60.000,01 € – 80.000,00 € (%)	> 80.000,01 € (%)
3	90	30	20	10	0
4	90	40	30	15	0
5 edo gehiago /	90	50	40	20	0

IKASLEEN BAJAK ETA ALTAK - IRIZPIDEAK

BAJAK

- Hilabeteko kuoten kasuan:

Baja gauzatu ahal izateko baja papera bete beharko da.
Hurrengo hilabeteen jarriko da indarrean baja.

- Hiru-hilabeteko kuoten kasuan:

Bajak irailaren 1etik 15era, abenduaren 1etik 15era eta martxoaren 1etik 15era eman ahal izango dira.

Irailako kuotarekin: iraila, urria eta azaroko klaseak ordaintzen dira.

Abenduko kuotarekin: abendua, urtarrila eta otsaileko klaseak ordaintzen dira.

Martxoko kuotarekin: martxoa, apirila, maiatza eta ekaineko klaseak ordaintzen dira.

Baja gauzatu ahal izateko baja papera bete beharko da.

Horrela, hurrengo hiruhilabete hasieran jarriko da baja indarrean.

ALTAK

- Hilabeteko kuoten kasuan:

Altak edozein hilabetetan onartuko dira, beti ere plaza libreak egonez gero.

Alta indarrean jartzeko matrikula orria bete beharko da.

Kuotaren ordainketa, alta ematen den hilabetetik aurrera egingo da (matrikularen zenbatekoaz gain).

- Hiru-hilabeteko kuoten kasuan:

Altak edozein hilabetetan onartuko dira, beti ere plaza libreak egonez gero.

Alta indarrean jartzeko matrikula orria bete beharko da.

Kuotaren ordainketa, alta ematen den hilabetetik aurrera egingo da (matrikularen zenbatekoaz gain); dagokionean, hiruhilekoaren zati proportzionala kobratuz.

OHARRA: KUOTA GUZTIAK ORDAINDU EZ DITUZTEN IKASLEEK HURRENGO IKASTURTERAKO MATRIKULATZEKO ESKUBIDEA GALDUKO DUTE.

DATU ADMINISTRATIBOAK

TITULARRAREN IZEN ABIZENAK: _____ NAN: _____

KONTU KORRONTE ZENBAKIA (20 digitu)

IBAN →

--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

KONTU KORRONTEAREN TITULARTASUN EGIAZTAGIRIA

KOMUNIKAZIOA

	Euskaraz
	Castellano

IKASLEEN IRUDIEN ERABILTZeko BAIMEN ESKAERA

Dokumentu honen bidez, baimena eskatzen dizuegu zuen seme-alabak azaltzen diren argazki edo bideoak argitaratu ahal izateko, beti ere hezkuntza esparruan eta eskola honek xede duen jardueretan: musika-hezkuntza eta horren hedapena. Eta hori guztia jakinik, batetik Norberaren irudi Eskubidea Konstituzioak bermatzen duela Ohoreratuko, Norberaren eta Familiaren Intimitaterako Eskubidearen Babes Zibilar buruzko maiatzaren 1eko 1/982 Lege Organikoan xedatua datorren moduan, eta bestetik, Euskal Autonomia Erdidegoan Norberaren Irudiaren eskubidea, Haur eta Nerabeen arreta eta Babesari buruzko otsailaren 18ko 3/2005eko martxoaren 30ean argitaratua, jasota degoela aintzat hartuz.

- BAI. Honen bidez, baimena ematen dut ateratako argazkiak eta bideoak musika-eskolaren sare sozialetan argitaratzeko, edo beste komunikabide batzuei uzteko.
- EZ. Honen bidez, ez dut baimenik ematen ateratako argazkiak eta bideoak musika-eskolaren sare sozialetan argitaratzeko, edo beste komunikabide batzuei uzteko

Nik,-k,
N.A.N. I.F.Z. edo pasaporte zenbakiduanak, ikaslearen Aita, Ama edo tutore legala.

SINADURA: Ama Aita Tutore legala

Datuen Babesari buruzko oinarritzko informazioa	
Arduraduna	Txori Txiki Musika Eskola Koop. (Zumaia)
Helburua	Musika ikastaro (presentzialak edo online), eta ekitaldiak egitea dira, bai eta irakaskuntza eta administrazio arloko kudeaketa eta Musika Eskolaren sustapen eta publizitatea ere.
Legitimazioa	Interesatuaren baimena
Hartzaileak	Helburu hori bete ahal izateko, zure datuak arduradunarekin zuzenean lotura duten erakunde edo pertsonari eman ahal izango zaizkie. Bankuak, Aurrezki Kutxak eta Landa-aurrezki bankuak.
Eskubideak	Zure eskubide sarbide eskaera, zuzenketa, ezabapena, tratamendua mugatzea, kontra edota datu pertsonalen eramangarritasuna eskatzeko aukera duzu.
Informazio osagarria	Datuen babesari buruzko informazio hedatua eta zehatza kontsultatu dezakezu informazio gehigarrian edo gure helbidean : musikaeskola@zumaia.eus
Informazio gehigarria	Ordutegiak: musika eskolako taldeen ordutegia ikasleentzako IZEN ABIZENEKIN jarriko da Musika Eskolako panelean.

DATUEN BABESA (informazio gehigarria)

Nor da zure datuen arduraduna?

Europako Parlamentuaren eta Kontseiluaren 2016/679 (EB) apirilaren 27ko araudiaren arabera eta abenduaren 5eko 3/2018 Lege Organikoa, Datuak Babesteko eta Eskubide Digitalen Bermea (DBLO-EDB) eta bere arau aplikagarriak betez, arduradunak jakinarazten die erabiltzaile guztiei, borondatez emanten dituzuen datuak tratatuak izango dira, Txori Txiki Musika Eskola Koop. eta IFK F20801957 rekin, San Jose 14; Ubillos Jauregia; 20750 Zumaia (Gipuzkoa) helbidean.

Zer helbururekin tratatzen ditugu zure datu pertsonalak?

Zuk emandako datuak beharrezkoak dira zurekin harremanetan jartzeko, musika ikastaro (presentzialak edo online) eta ekitaldiak egitea dira, musika eskolako taldeen ordutegia eskolako panelean komunikatzea, bai eta irakaskuntza eta administrazio arloko kudeaketa, eta Musika Eskolaren sustapen eta publizitatea ere.

Zenbat denboratan mantenduko ditugu zure datuak?

Ematen diran datu pertsonalak mantenduko dira interesatuarekin harremanetan jartzeko beharrezkoak aurrikusten diren bitartean.

Txori Txiki Musika Eskola Koop.-ren zerbitzuak kontratatu ondoren, zure datuak zerbitzuen amaierara arte mantenduko dira eta, ondoren, legez eskatzen diren terminoetan.

Zein da legitimazioa zure datuen tratamendurako?

Arduradunaren legezko interesak eta oinarri juridikoa zure datuak tratatzerakoan, interesdunaren baimena da gurekin harremanetan jartzekoan.

Behin gure zerbitzuak kontratatu ondoren, zure datuen tratamenduaren zilegitasuna honako hau da: Zerbitzu bat gauzatzea.

¿Zer hartzaileari komunikatuko dira zure datuak?

Zure datuak ez dira hirugarrenei emango, legezko betebeharra izan ezik.

Behin gure zerbitzuak kontratatu ondoren eta aurrez ikusitako xedeak betetzeko, zure datuak komunikatu ahal izango dira: Erakundeak edo arduradunarekiko zuzenean erlazioan dutako pertsonak; Bankuak, Aurrezki Kutxak eta Landa-aurrezki bankuak.

Zein dira zure eskubideak zure datuak ematen dizkiguzunean?

Edozeinek eskubidea du sarbidea, zuzenketa, ezabapena, tratamendua mugatzea, datu pertsonalen eramangarritasuna edo portaera eskatzeko eskubidea, goiko helbidean idatzita edo mezu elektronikoko bidez bidalitzeko: musikaeskola@zumaia.eus zure nahi duzun eskubidea adieraziz.

Halaber, edozein momentutan emandako baimena bertan behera uzteko eskubidea ere izango duzu. Baimenaren erretiratzea ez du eraginik izango baimen horren erretiratzeak egindako tratamenduaren legezotasuna. Baliabide-agintaritzarekin erreklamazioa aurkezteko eskubidea duzu zure datu pertsonalak babesteari buruzko zure eskubideak urratzen direla uste baduzu.

SINADURA

Zumaian, 202.... ko ren (e/a)n.